Ofício nº 620/2019 - G.P.
Processo CM nº 3761

Santo André, 07 de agosto de 2019.

À Guarda Civil Municipal
Rua Coronel-PM Celestino Henrique Fernandes, 200 - Santa Maria
Santo André - SP, 09071-360

Assunto: Votos de Aplauso

Senhores Guardas,

Comunicamos-lhe que o Legislativo andreense, em sessão realizada no
dia 06 de agosto, aprovou Requerimento de autoria do vereador
Ivanildo Pereira Lôbo - Sargento Lôbo com assinatura dos vereadores Rodolfo Silva
Donetti - Rodolfo Donetti, André Luiz Paulo Scarpino - Scarpino Defensor e deste
presidente.

Tal requerimento cuja cópia anexamos, apresenta VOTOS DE APLAUSO
aos Guardas Civis Metropolitanos GCMs Moreno, Salustiano, Oliveira, Alcenio, Jesus Graça e
Renato Ramos pela atuação em ocorrência ao encontrar imóvel usado como desmanche de
motos roubadas.

Processo CM nº Autor/Vereador
3761/2019 - Ivanildo Pereira Lôbo - Sargento Lôbo

Respeitosamente,

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 34003300330036003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-08-13T17:43:49-0300